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Alpint Kraftcenter Danmark

Foreningsoplysninger

Forening

Alpint Kraftcenter Danmark
R@nnebzaervej 18, 2. th.
2840 Holte

Hjemstedskommune
CVR-nummer:
Regnskabsperiode:

Holte
36588136

1. juni-31. maj

Alpint Kraftcenter Danmark er stiftet den 4. februar 2015.

Hovedaktivitet
Foreningens formal er:

At fremme og udbrede kendskabet til alpin konkurrenceskilgb.

At understptte skiklubber under Danmarks Skiforbund med rekruttering og talentudvikling af alpine

konkurrenceskilpbere.

At medbvirke til udviklingen af dedikerede skiatleter frem mod deltagelse i international alpin skisport.
At medvirke til fastholdelse af junior konkurrenceskilpbere pa et nationalt sportsligt niveau.

At samle, koordinere og udvikle alle operationelle aktiviteter under ovenstaende.

Bestyrelse

Ole Norling Mathiassen, formand

Kim Skov Jensen, kasserer

lgrgen J@rgensen

Niels Leth-Sgrensen

Kuno Brodersen, Danmarks Skiforbund

Kraftcenterchef
Henrik Oksholm

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Kogevej 46A

4000 Roskilde
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Alpint Kraftcenter Danmark

Den uafhaengige revisors reviewerklzaring

Til kapitalejerne i Alpint Kraftcenter Danmark
Vi har udfert review af arsregnskabet for Alpint Kraftcenter Danmark for regnskabsaret 1. juni 2016 - 31. maj
2017, der omfatter resultatopgarelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et 3rsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven og vedtagterne for Alpint Kraftcenter Danmark. Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser nadvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfert vores review i overensstemmelse med

den internationale standard vedrprende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifglge
dansk revisorlovgivning. Dette kraever, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med
forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle vasentlige henseender er udarbejdet

i overensstemmelse med den relevante regnskabsmaessige begrebsramme. Dette kraever ogsa, at vi overholder

etiske krav.

Et review af et regnskab udfort efter den internationale standard vedrgrende opgaver om review af historiske
regnskaber er en erklaringsopgave med begraenset sikkerhed. Revisor udfgrer handlinger, der primzert bestar af
forespergsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmaessigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske

handlinger og vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udfgres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udfert efter de

internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Konklusion

Ved det udferte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver as grund til at mene, at arsregnskabet
ikke giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2017 samt af
resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. juni 2016 — 31. maj 2017 i overensstemmelse med ars-

regnskabsloven.

Roskilde, 13. juli 2017

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093
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Partner, Registreret revisor
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Alpint Kraftcenter Danmark

Note

ansk

Resultatopggrelse

Perioden 1. juni - 31. maj

Indtaegter

Tilskud fra Danmarks Skiforbund
Tilskud fra internationalt skiforbund
Kontingent fra medlemskiubber
Kommunale tilskud

Indtaegter fra labere

Indtaegter fra klubber

@vrige indtzegter

Sponsorater

Indtaegter i alt

Udgifter
Traeningsudgifter
Konkurrenceafvikling
Stotte til atleter
Profilering

Meder og rejser

Administrationshonorar, kraftcenterledelse

Administration
Udgifter i alt

Arets resultat

der overfgres til foreningens kapital.

Revision

2016/17
DKK

829.312
0

58.500

0

268.900
242.709
94.561
170.564
1.664.546

860.019
329.389
95.000
172.953
19.322
183.457
42.712
1.702.852

-38.306

2015/16
DKK

738.591
20.000
21.000

5.000

204.150

120.630
10.800
67.010

1.187.181

378.940
207.563
113.783
163.008
41.055
232.034
11.028
1.147.411

39.770
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Alpint Kraftcenter Danmark

Note

ansk

Balance

AKTIVER pr. 31. maj

Tilgodehavender
Periodeafgransningsposter
Tilgodehavender i alt

Nordea Bank Danmark A/S
Likvide beholdninger i alt

Omsaetningsaktiver i alt
Aktiveri alt

PASSIVER pr. 31. maj
Foreningskapital

Saldo 1. juli 2016

Arets resultat
Foreningskapital i alt

Mellemregning Danmarks Skiforbund

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Anden gaeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Revision

2016/17
DKK

46.421
7.849
54.270

188.340
188.340

242.610

242,610

39.770

-38.306
1.464

165.827
75.319
0
241.146

242,610

2015/16
DKK

28.770
0 -
28.770

162.138
162.138

190.908

190.908

0

39.770
39.770

81.590
5Z.999
16.549
151.138

190.908
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Alpint Kraftcenter Danmark

Noter

1 Indtagter fra |I@bere

Traningsafgifter, deltagelse i faste traeningssetup
Traeningsafgifter, gastelabere
Indtaegter fra lgbere i alt

2 Indtaegter fra klubber

Konkurrencegebyrer
Deltagelse i arrangementer
Fysisk traning

Indtaegter fra klubber i alt

3 @Pvrige indtagter

Salg af udstyr, atleter
Salg af udstyr, gvrige
@vrige indtagter i alt

4 Traeningsudgifter

Sne
Traeneruddannelse
Fysisk
Traningsudgifter i alt

Dansk
Revision

2016/17
DKK

255.400
13.500
268.900

222.456
17.253
3.000
242.709

87.854
6.707
94,561

844.475
1.816
13.728
860.019

2015/16
DKK

180.000
24,150
204.150

103.660
4.470
12.500
120.630

9.200
1.600
10.800

282.122
45.112
51.706

378.940
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Alpint Kraftcenter Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A og for-

eningens vedteegter.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden
Sammenligningstallene omfatter regnskabsperioden 4. februar 2015 til 31. maj 2016.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og

aktivets vardi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige @konomiske ressourcer vil fraga forenin-

gen, og forpligtelsens vardi kan males palideligt.

Ved ferste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt belgb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten afleg-
ges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageforsler som fgige af @ndrede regnskabsmaessige skpn af belegb, der tidligere har veeret
indregnet i resulitatopgerelsen.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta er i drets Igb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gald og
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet pa balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.
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Alpint Kraftcenter Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopge@relsen

Indtaegtskriterier
Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen, sdfremt levering og risikoovergang til keber har fundet sted inden

regnskabsarets udgang.

Omkostninger
Ombkostninger vedrprende regnskabsperioden indgar i resultatopgerelsen

Omkostninger udgiftsfares i takt med foreningens betaling af omkostningerne.

Skat af arets resultat
Foreningen er ikke skattepligtig.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris, der s@dvanligvis svarer til nominel vardi. Vardien
reduceres med nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgransningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrgrende efter-

folgende regnskabsar.

Likvide beholdninger
Omfatter indestadende i pengeinstitut.

G=ldsforpligtelser
Geaeld males til amortiseret kostpris svarende til nominel vardi.
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